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Kerhokilpailu kehittää 
kerhotoiminnan laatua

Kaikki 4H-kerhot iltapäiväkerhoja lukuun 
ottamatta voivat osallistua vuosittaiseen 
kerhokilpailuun. Raati arvioi kerhojen itse 
suunnittelemat julisteet sekä kerhopäivä-
kirjat, joiden perusteella voittaja valitaan.  
Kriteereinä ovat muun muassa esittely-pa-
ketin ilme, kerhotoiminnan monipuolisuus, 
osallistumisinnokkuus sekä toiminnan 
laatu ja pitkäjänteisyys. Tavoitteena on 
kerhokilpailun avulla kehittää  
paikallisen kerhotoiminnan laatua.

Lassilan 4H-Topit Noormarkun 4H-
yhdistyksestä voittivat vuoden 2009 
4H-kerhokilpailun. Satakunnan 4H- 
piirin reippaat kerholaiset tekivät  
tuomaristoon vaikutuksen etenkin  
aktiivisuudellaan. Kerho muun muassa  
järjesti ansiokkaasti tapahtumia valta-
kunnallisella 4H viikolla ja pääsi esiin 
useasti paikallisissa medioissa. Kerho-
laiset ovat myös ottaneet innokkaasti 
osaa maakunnallisiin kilpailuihin. Ker-
hokilpailuun osallistui kaikkiaan 315 
kerhoa 81 yhdistyksestä. Mukana  
oli yhteensä 4 109 4H-kerholaista.

Mikä nuorisotoimikunta?

4H-nuorisotoimikunnan tehtävänä on tuoda 4H-nuorten 
ääni kuuluville niin järjestön sisällä kuin sen ulkopuolellakin. 
Nuorisotoimikunta koostuu 16–28-vuotiaista 4H-nuorista, jotka 
haluavat kehittää 4H-toimintaa sekä valtakunnallisesti 
että paikallisesti.

 Nuorisotoimikunnan jäsenyys on nuorelle aitiopaikka Suomen 
suurimpaan nuorisojärjestöön ja koko järjestökenttään. Nuori-
sotoimikunnan jäsenet pääsevät vaikuttamaan, kehittämään ja 
edustamaan järjestöämme. 

Nuorisotoimikunta tekee muun muassa aloitteita ja tuo esiin 
nuorten näkemyksiä ja mielipiteitä.

Toimikunnan jäsenet edustavat omaa aluettaan sekä koko 
4H-järjestöä erilaisissa tilaisuuksissa. Toimikunnalla voi olla 
myös omia projekteja.

Nuorisotoimikuntaan valitaan vuosittain syksyllä viisi nuorta 
vuoden pituiselle toimikaudelle. Toimikausi on kalenterivuosi.

Nuorisotoimikunnan jäsenet valitsevat keskuudestaan puheen-
johtajan ja jakavat vastuualueita oman kiinnostuksensa mukaan.

Vaikutettavaa ja kehitettävää riittää muun muassa 4H-Yrityksen, 
työllistämisen, viestinnän ja kerhoasioiden parissa.

Nuorisotoimikunta tapaa vuoden aikana neljä kertaa. Ensim-
mäinen tapaaminen pyritään järjestämään kaksipäiväisenä, jotta 
porukka tutustuu kunnolla toisiinsa. Vuoden 2013 toimikunta 
kokoontui yhteensä 3 kertaa.

Kokousten välillä yhteyttä pidetään Facebookissa 
sekä Skypen välityksellä. Nuorisotoimikunta pitää 
myös omaa blogia, Vuoden 2013 blogia voi lukea 
osoitteessa 4hnuorisotoimikunta.blogspot.fi.

Vuonna 2013 toimikunnassa ovat vaikuttaneet 
Sanna Kauppinen (4H-presidentti, Hankasal-
men 4H-yhdistys), Simo Lappalainen (4H-työ-
ministeri, Kontiolahden 4H-yhdistys), Jenni 
Hirvi (4H-kerhoministeri, Virtain 4H-yhdistys), 
Laura Taskila (4H-yritysministeri, Haapaveden 
4H-yhdistys) ja Iida Vesterinen (4H-viestintä-
ministeri, Keuruun 4H-yhdistys).

Kauden 2013 toimikunta on käyttänyt run-
saasti aikaa liiton organisaatiouudistukseen 
liittyvään kehitystyöhön. Toimikunta on 
ollut mukana kehittämässä liiton nuoriso-
työtä ja pohtinut nuorten asemaa uudessa 
4H-liitossa. 

4hnuorisotoimikunta.blogspot.fi
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4H tänään ja huomenna

Suomen suurimman nuorisojärjestön, 4H:n, vuosi 
2013 on ollut moninainen. Vuotta on vahvasti 
leimannut uudistuksista päättäminen, niiden 
valmistelu ja niihin valmistautuminen. Vuoteen 
mahtui niin edustajakokous, jossa päätettiin 
organisaatiouudistuksen läpiviennistä, kuin 
valtioapuvääntöä. Nuorten näkökulmasta 
leimaavaa vuodelle 2013 on kuitenkin ollut 
4H-nuorten äänen lisääntyminen niin järjestön 
sisällä kuin ulkopuolellakin. 

4H-järjestö on suurten muutosten keskellä. 
Organisaatiouudistus, talouspalvelu-uudistus 
ja verkkopalvelu-uudistus ovat vaikuttaneet 
vahvasti myös meidän nuorisotoimikunta-
laisten vuoteen. Uudistukset tulevat vai-
kuttamaan myös tulevana vuonna uuden 
nuorisotoimikunnan kaudessa. Muutosten, 
verkkopalvelu-uudistusta lukuun ottamatta, 
ei kuitenkaan pitäisi vaikuttaa 4H-järjestön 
kantavien voimien, nuorten, toimintaan 
järjestössä.  Verkkopalvelu-uudistuksessakin 
on tarkoitus lisätä lasten ja nuorten mahdol-
lisuuksia harrastuksen parissa.

Vuonna 2013 nuorten ääni vahvistui järjes-
tössä. Nuoria oli mukana edustajakokouk-
sessa, ja nuoria on valittu 4H:n hallintoeli-
miin. Nuorille suunnattu ja nuorten itsensä 

suunnittelema 4H-tapahtuma Shake it! järjestettiin 
Jyväskylässä toukokuussa. Vuoden aikana nuor-
ten mielipidettä kysyttiin aikaisempaa enemmän 
ja nuorisotyön tärkeyttä järjestössä korostettiin. 
4H-nuoret saivat uudenlaista näkyvyyttä useiden 
lehtiartikkelien ja tv-haastattelujen muodossa. 
 
Vuotta 2014 leimaa vahvasti uudistusten läpi-
vienti ja uudistuksiin sopeutuminen. 4H-nuorten 
kannalta se on otollista aikaa tuoda ääntämme 
entistä vahvemmin kuuluviin erityisesti järjestön 
sisällä. Me lapset ja nuoret olemme järjestömme 
nykypäivä ja tulevaisuus; ilman meitä ei olisi 
4H-järjestöä tänään eikä huomenna. Ollaan 
siis rohkeasti mukana tekemässä järjestömme 
kehitystyötä ja tulevaisuutta! 

 

Nuorisotoimikunnan                                                  
puheenjohtaja,  4H-presidentti 
Sanna Kauppinen
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4H-presidentti                    
Sanna Kauppinen

Olen toiminut vuoden 2013 4H-nuorten pre-
sidenttinä ja nuorisotoimikunnan puheenjoh-
tajana. Olen osallistunut 4H-liiton hallituksen 
kokouksiin puhe- ja läsnäolo-oikeudella koko 
kauteni ajan. Keväällä pidetyssä edustajako-
kouksessa olin puhumassa nuorten vaikutus-
mahdollisuuksista 4H-järjestössä tulevaisuu-
dessa. Edustajakokouksessa tulin myös valituksi 
4H-liiton valtuuskuntaan. 

Toukokuussa osallistuimme Shake it! -tapah-
tumaan Jyväskylässä. Pidimme nuorisotoimi-
kunnan ja Keski-Suomen 4H-nuorisovaikuttajat 
-ryhmän kanssa vaikuttajafoorumia, jossa 
kyselimme nuorten ajatuksia 4H:sta ja ideoita ja 
ajatuksia järjestön kehittämiseksi.

Kesäkuussa osallistuin 4H-liiton 85-vuotis juhlapäivään Linnan-
mäellä.Lokakuussa sain Tasavallan presidentti Sauli Niinistöltä 
ja hänen puolisoltaan kutsun Norjan kruununprinssiparin 
kunniaksi järjestetyille illallisille Helsingin Säätytaloon. Osal-
listuin illalliselle puolisoni kanssa. Ilta meni mukavasti ja 
pöytäseurueessamme oltiin kiinnostuneita 4H-järjestöstä ja 
4H-nuorisotyöstä. Erityisesti 4H:n tarjoamat mahdollisuudet 
ja ratkaisumallit syrjäytymisen ehkäisyyn/nuorisotakuuseen 
kiinnostivat läsnäolijoita. Lokakuussa osallistuin myös prosessit 
ja tiimin 4H-järjestön johtamisjärjestelmässä -koulutukseen, 
jossa etsittiin ratkaisuja vuoden 2014 alusta uudistuneella 
organisaatiolla jatkavan 4H-järjestön johtamismalleihin.

Vuosi on ollut erittäin monipuolinen ja avartava, näköala-
paikka 4H-järjestöön. Vuoden aikana olen oppinut uutta 
niin itsestäni kuin järjestöstämme sekä pystynyt kehit-
tämään itseäni, erityisesti esiintymistaitojani. Vuosi on 
antanut ja opettanut paljon.

Nuorten vaikuttajafoorumi kokoontui 
Shake it! -tapahtumassa Jyväskylässä. 
Sanna kysyi ja sai vastauksia! Nuoret 
toivoivat lisää nuorten omaa toimintaa.

Shake it! 
Ravista 
maailmaasi!

VUOSI                   
NUTOKUSSA
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4H-työministeri 
Simo Lappalainen

Kaudella 2013 toimin nuorisotoimikunnassa 
4H-työministerinä. Vuoden aikana sain tehdä yh-
teistyötä mahtavien ihmisten kanssa. Toimikunnan 
kokoonpano on ollut kovatasoinen ja yhteistyötä 
on ollut mukava tehdä. Myös liiton henkilöstön 
kanssa yhteistyö on sujunut erinomaisesti.

Kauden alussa otimme esille hallituksen kehittele-
män nuorisotakuun. Otimme asiaan kantaa 4H:n 
näkökulmasta, sillä järjestöllämme on käytössä 
valmiit avaimet tähän ”ongelmaan”. Ne on vain 
osattava käyttää oikein.

Olen saanut olla mukana erilaisissa projekteissa 
kuluneen vuoden aikana. Suurin niistä on ollut 
4H-liiton organisaatiouudistus, jonka kehittämi-
sessä olemme olleet toimikuntana aktiivisesti 
mukana. Kehittämishankkeessa olemme mietti-
neet nuorten paikkaa uudessa liitossa ja nuorten 
vaikuttamismahdollisuuksien parantamista 
koko järjestössä, niin alueellisesti kuin valtakun-
nallisestikin. Vuoden aikana olen ollut mukana 
työstämässä myös hanketta tuleville vuosille 
syrjäytymisvaarassa olevien nuorten saamiseksi 
työelämään.

Simo pitää loistopuhetta OK-opintokeskuksen juhla-
seminaarissa

Kauden lopussa pääsin edustamaan 4H-järjestöä televisiossa 
Ylen Nuorille Nyt! Töitä -kampanjan päätösjaksossa.

Kauden aikana on ollut lukuisia edustustehtäviä eri puolilla 
Suomea: mm. OK-opintokeskuksen juhlaseminaari, Pohjois-
Karjalan 4H-kerhonohjaajien toimintapäivät sekä monet 
muut hienot ja mukavat tapahtumat ja tilaisuudet.
Tulevalle toimikunnalle voin todeta haasteeksi nuorten vai-
kutusmahdollisuuksien kehittämisen järjestössämme. Järjestö 
tarvitsee vahvoja nuoria osaajia, jotta toiminta ja tekeminen 
ovat mielenkiintoista ja palkitsevaa. Toivon myös uusia avauk-
sia järjestön toiminnan suhteen tulevaisuudessa.

VUOSI                   
NUTOKUSSA
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Leirit ja klubitoiminta ovat Jennin juttuja. 
Suunnittelu on huippua!

4H-kerhoministeri Jenni Hirvi

Olen toiminut vuoden 2013 4H-kerhoministerinä. Halusin 
ottaa haltuun erityisesti tämän osa-alueen, koska olen ohjannut 
4H-kerhoa ensin apuohjaajana ja myöhemmin ohjaajana noin 
seitsemän vuoden ajan. Minua kiinnostaa myös muu ryhmätoi-
minta, kuten klubit ja leirit. 

Keräsin keväällä 2013 mielipiteitä klubitoiminnan kehittämiseen 
ja markkinointiin liittyen. Facebookissa jätin viestin eri sivusto-
jen kautta (esim. 4H-klubit, Suomalaiset IFYET ja 4H KV-tiimi). 
Vastauksia tuli vähän. Joillekin ”klubi” oli nimityksenä täysin 
tuntematon ja jotkut olivat sitä mieltä, että nimi on huono. Sain 
yhden sähköpostiviestin, jossa klubiasiaa oli mietitty tarkemmin. 
Myös Tampereen 4H-klubilta, johon myös itse kuulun, sain 
ajatuksia aiheeseen liittyen. He ehdottivat, että 4H:n nettisivuille 
pitäisi saada jotain tietoa toiminnasta, koska siellä ei ole mitään. 
He olivat myös sitä mieltä, että klubit voisivat tehdä enemmän 
yhteistyötä yhdistysten ja piirien kanssa. Toimihenkilöt ja toi-
minnanjohtajat voisivat markkinoida klubia ja samalla he saisivat 
mukaan myös potentiaalisia nuoria, joita voisi käyttää esim. 
vapaaehtoisina tapahtumissa. Saimme 4H-liiton sivuille lyhyen 
tekstin klubitoiminnasta. Sain myös kerättyä klubilaisilta 4H-liiton 
viestintään kuvia, joita voi käyttää nettisivuilla klubitoiminnan 
alla.

Minua pyydettiin mukaan Yhdessä verkkoon -hankkeeseen, 
mutta työkiireiden takia en päässyt osallistumaan kokoukseen 
4H-liittoon 21.10.2013. Hankkeen tavoitteena on kehittää 4H:n 
mediakasvatusmallia niin, että se vastaa nykyajan tarpeita ja 
haasteita. Olen ollut mukana kommentoimassa ”Me toimittajat” 
-teemakerhomateriaalia luonnosvaiheessa. Hanke kestää vuoden 
2014 loppuun.

Olen kertonut 4H-nuorille kokemuksiani nuorisotoi-
mikuntaan liittyen. Pidin pienen esityksen nuorisotoi-
mikunnasta kansainvälisessä 4H-tiimissä 16.11.2013 ja 
kannustin osallistujia hakemaan nuorisotoimikuntaan. 
Välitin myös Simon tekemää Hae nuorisotoimikun-
taan -mainosta eteenpäin omaan 4H-yhdistykseen ja 
-piiriin.

 

VUOSI                   
NUTOKUSSA



Shake It! -tapahtumassa Jyväs-
kylässä, pidimme muutaman 
yrittäjän kanssa 4H-yrittäjäpis-
tettä. Kerroimme ihmisille, mil-
laista on olla 4H-yrittäjä. Nuoret 
olivat innostuneita, ja osa halusi 
perustaa oman 4H-Yrityksen.

4H-yritysministeri 
Laura Taskila

Olen 4H-yritysministeri 2013. Jo hakiessani 
nuorisotoimikunnan jäseneksi, minulle oli selvää, 
että haluan yritysministerin tehtävään. Itselläni 
on toiminut kohta jo neljä vuotta 4H-Yritys, 
joten minulla on kokemusta yritysasioista 4H:ssa. 
On mahtava ja ainutlaatuinen kokemus päästä 
työllistämään itseään oman yrityksen kautta. 4H-
Yrityksen pyörittäminen opettaa myös vastuuta 
ja antaa mahdollisuuden käyttää omaa mieliku-
vitusta ja ideoita yrityksen tarjonnassa. 4H:sta ja 
erityisesti 4H-yrittäjyydestä puhuminen on ollut 
minulle tärkeää.

Tärkeimpänä tehtävistäni olen pitänyt työtä oman 
paikkakuntani alueella. Olemme saaneet Haapavedelle 
uusia innokkaita yrittäjiä ja upeita yrityksiä. Olen anta-
nut vinkkejä yritysasioihin ja tsempannut jatkamaan ja 
kehittämään omaa yritystä eteenpäin.

Toivon kaikille antoisaa talvenjatkoa, ja uusille nuoriso-
toimikunnan jäsenille onnea ja iloisia hetkiä 4H-työn 
parissa! 

VUOSI                   
NUTOKUSSA
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4H-viestintäministeri 
Iida Vesterinen

Toimin vuoden 2013 4H-viestintäministeri-
nä.  Kiinnostukseni viestintään ohjasi minut 
viestintäministeriksi. Lisäksi viestinnässä on 
mielestäni usein kehitettävää, joten halusin olla 
mukana tekemässä hyvää viestintää.

Heti nuorisotoimikuntakauden aluksi pe-
rustimme Nuorisotoimikunta 2013 -blogin. 
Sovimme yhdessä, että kirjoitamme sinne 
kerran viikossa, mikä piti aluksi hyvin, mutta 
loppukautta kohden huonommin. Osasyynä 
tässä myös omat kiireeni, joten en ehtinyt 
muistutella muita toimikunnan jäseniä blogi-
kirjoituksista. Blogi ideana on hyvä, ja toivon 
uuden nuorisotoimikunnan jatkavan meidän 
blogin päälle, mm. jotta tekstit säilyvät.
Blogin lisäksi olen päivittänyt 4H Suomi -sivuja 

Iida vaikutti Shake it! -tapahtumassa 
nutokun vaikuttajafoorumin vetäjänä.

Facebookissa. Sinne olen tehnyt päivityksen tai pari 
kuukaudessa keskimäärin.

Yhdessä nuorisotoimikuntana kirjoitimme 4H-Pilke-
lehteen. Pääsimme myös Pilkkeen sivuille sen viimeisiin 
painoksiin, ennen lehden lakkauttamista.

Toukokuussa osallistuin Jyväskylässä järjestettyyn Shake 
it! -tapahtumaan, jossa kyselimme 4H:laisten kokemuksia 
vaikuttamisesta ja 4H:sta.

VUOSI                   
NUTOKUSSA
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Nutoku 2013 viestittää 
toiveita kaudelle 2014

Valtuuskuntapaikka
 
4H-liiton uusiin, vuonna 2014 voimaan tulleisiin sääntöihin on 
kirjattu, että valtuuskunnan kokouksessa on puhe- ja läsnäolo-
oikeus 4H-nuorten valitsemalla edustajalla..Kokouksia on kaksi 
vuodessa, keväällä maalis–huhtikuussa ja syksyllä marras–jou-
lukuussa. Toivomme, että vuoden 2014 nuorisotoimikunta 
päättää, kuka/ketkä osallistuvat kokouksiin vuonna 2014.

Tietopaketti 4H-liiton hallitukselle 
ja valtuuskunnalle
 
Nutoku suunnittelee tietopaketin tämän päivän 4H-jär-
jestöstä ja nuorisotyöstä nuorten näkökulmasta 4H-liiton 
hallitukselle ja valtuuskunnalle. Nuorten näkökulmasta tietoa 
tämän päivän 4H-toiminnosta 4H-järjestön päättäjille. Li-
sätietoa ja tarvittaessa/halutessa apua Sanna Kauppiselta.

Nutokun blogi 

Nuorisotoimikunnan blogin ylläpitoa jatketaan vuonna 
2014. Blogi lisää tietoisuutta ja julkisuutta nutokusta. 

Toimintasuunnitelma ja 
-kertomus

Kauden alussa on hyvä listata, mitä asioita 
lähdetään vuoden aikana ajamaan ja kauden 
päätteeksi on hyvä kerätä vuoden tapahtu-
mat yhteen. Tämä helpottaa sekä omaa että 
seuraavan toimikunnan työtä.

Facebookin ”vaikkupesä”

Vaikkupesällä tarkoitetaan Facebook-
ryhmää/-sivua, johon kootaan 4H-järjes-
tössä vaikuttavat nuoret ja aikaisempien 
vuosien nuorisotoimikuntalaiset ja presiden-
tit.  Ryhmää kootessa apua saa tarvittaessa 
erityisesti Jenni Hirveltä ja Sanna Kauppisel-
ta, jotka ovat olleet 2 kertaa nutokussa.

Avoimin mielin 
vuoteen 2014

Olkaa mukana liiton uudistuksissa, mm. 
verkkopalvelu-uudistuksessa. Keskustelkaa 
paljon ryhmänne kesken, pitäkää Skype-koko-
uksia ja julkaiskaa tietoa toiminnastanne. 

Menestystä ja hauskanpitoa uudelle nutokulle!
Sanna, Jenni, Iida, Laura ja Simo

VUOSI                   
NUTOKUSSA


